
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

96 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXIII

ld: 10EF18E66D95A497 

BB8 
-CKNl'RO 

·PI 

EXTRATO QE ÇQNJRATQ 

Contrato Administrativo nº 013/2022. 
Dispensa de Licitação nº 013/2022, 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único,~ da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de produtos e serviços de infonnática para 
atender as necessidades do Município de Santo Antônio dos Milagres - PI e suas Secretarias. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres -PI. 
MARIA JOSÉ GOMES DA FONSECA LEITE - EPP, CNPJ nº0l .234.706/0001-80, com sede na 
Rua Desembargador Francisco Pires de Castro, 552, Anexo 2, Centro, Cep: 64.001-390, Teresina -
PI. 

Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 
Data da Assinatura: 1 O de fevereiro de 2022. 
Vigência: 31/12/2022. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, Outros no Elemento 
despesa: 44.90.52/33.90.39. 

-~ ~I~ (\. S~~ ~-1:- ,S)_, 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld :0738329BDECFA99D 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 014/2022. 
Dispensa de Licitação nº O 14/2022, 

-CIHl'IO 
· PI 

Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, 11 e 176, parágrafo único, l, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de enxoval para atender as 
necessidades do Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres -PI. 
MO GALVAO ATACADISTALTDA, CNPJ nº00.598.043/0001-10, com sede na Rua Lizandro 
Nogueira, nº 969/959, Centro/Norte, Cep: 64.000-200, Teresina- PI. 
Valor Global: R$ 39.999,25 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte e cinco 
centavos). 
Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2022. 
Vigência: 31/12/2022. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, Outros no Elemento 
despesa: 33.90.30. 

~ ~\~ (\. --5..,~ iJ..J,, , ,g~_,..._ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld: 167C2EC7E3BDA49B 

ltllS 

A. 66 - CBN'l'RO 
IUIS· PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2022. 
Fundamentação Legal: Art. 24, li, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO BANCO DE 
GESTORES ESCOLAR DO MUNICiPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS 
MILAGRES - PI. 
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADO: JAMERSON DANIEL DAS CHAGAS CONCEIÇÃO EIRELI. 
CNPJ nº 33. 790.234/0001-39. 
Endereço: Rua Egídio Lopes de Oliveira, nº 13, Centro, Cep: 64.590-000, 
Caridade do Piauí - PI. 
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) , em duas parcelas mensais de R$ 
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do 
Município/FPM/FUNDEB/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 08 de fevereiro de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022. 

-~ ~ , ~ (\. S -9~ JJ.....+... , S J._, 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0E288DF 5B281A499 

OIUIS 
lili-CJINTBO 

·PI 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 015/2022. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO BANCO DE 
GESTORES ESCOLAR DO MUNICiPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS 
MILAGRES - PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 
DATA: 08 de FEVEREIRO de 2022. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a contratação da empresa JAMERSON DANIEL DAS CHAGAS 
CONCEIÇÃO EIRELI inscrita no CNPJ nº 33.790.234/0001-39, sediada na Rua 
Egídio Lopes de Oliveira, nº 13, Centro, Cep: 64.590-000, Caridade do Piauí -
PI , no valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em duas parcelas mensais 
de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), para contratação 
supra mencionada. 

Publique-se. 

-~ ~-~ (\ . .S~ ~ ✓ S .- L ..... 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 


